
"Alle angegebenen Preise sind Endpreise zzgl. Liefer-/Versandkosten. Aufgrund des Kleinunternehmerstatus 

gem. § 19 UStG erheben wir keine Umsatzsteuer und weisen diese daher auch nicht aus." 

Tarife: Wartung Pflege für Internetseiten 
 

HS - Update 1 ab 7,95 € 

  
 Kleine Inhaltsänderungen: Ergänzungen / Löschungen / Textänderungen 
  
 ab 7,95€ 
  
 
 

HS - Update 2 ab 25,00 € 

  
 Größere Inhaltsänderungen: Ergänzungen / Löschungen / Hinzufügen weiterer Kategorien und Seiten  
 mit neuen Inhalten 

 ab 25,00€ 
  
 
 

HS - MegaUpdate ab 50,00 € 

  
 Neuorganisation der Internetpräsenz: Komplettüberarbeitung der Kategorien und Seiten / Komplett- 
 überarbeitung der Inhalte nach Vorgabe 

 ab 50,00€ 
  
  
 
 

HS - ReDesign ab 199,95 € 

  
 Erstellung eines neuen Homepagedesigns und Übernahme der alten Inhalte in das neue Design 
  
 ab 199,95€ 
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